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Бaраме БРЕНД МЕНАЏЕР/Локација :Скопје 
 

 
БИМА Логистика  е компанија специјализирана за увоз, маркетинг, продажба и дистрибуција на 

производи за широка потрошувачка и официјален застапник за реномираните брендови: Elephant, 

Corny,Trolli, Joya ,4U, Jabolcelo, Riegelien, Halloren, Fini, и други. 

 

Одговорности и работни задачи: 

• Силна посветеност и грижа за конкретна група на брендови за достигање на планираните месечни, 

тромесечни и годишни резулати за успех по бренд. 

• Креирање на Годишен Бренд план според насоките и ресурсите од Принципал за секој бренд и 

одговорност за планираната алокација на маркетинг буџет според одобрен Годишен Бренд План. 

• Изготвување на финални Годишни Маркетинг Планови по Канал на продажба и по Клучни Купувачи. 

• Изработка на Месечни Таргети за Продажба и Месечни Маркетинг Планови по Брендови и по 

Региони. 

• Мониторнинг на егзекуцаија на Маркетинг Планови и Бренд Планови и мотивација, инспирација на 

Комерција Тимот за  остварување на планираните успешни резултати. 

• Репортинг за остварени месечни/тромесечни  продажби и направени трејд маркетинг активности до 

Принципал. 

Потребни квалификации и персонални карактеристики: 

• Мин 2 години работно искуство во сектор  Комерција и/или Маркетинг  на производи за широка 
употреба. 

• Универзитетска диплома како и завршени тренинзи/обуки за лидерство,менаџмент  , маркетинг 
се рачунаат за предност 

• Познавање на Англиски јазик и Компјутерски/ MC Office вештини. 

• Организациски  и менаџерски вештини. 

• Напредни комуникациски и презентациски вештини. 

• Силни аналитички вештини и способност за ефективно решавање на проблеми. 



• Комфорен и точен во работењето со податоци и бројки, 

• Позитивен пристап, Љубезност и учтивост. 
 

 

Нудиме солидна основица и мотивирачки бонуси, и ги замолуваме сите заинтересирани кандидати да ни 

пратат CV на следниот емаил:  

 martin.cuckov@bima-logistic.com најдоцнa до 28.07.2021 со целосна доверливост од наша страна. 

 назнака/Subject: BRAND MANAGER 
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